
UCHWAŁA NR XLIV/327/2023 
RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Sadlinki na 2023r. 

Na podstawie podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ,,c" , "d", „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 40) oraz art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 219 ust. 3,  art. 235 ust. 1 i 4 , art. 236 ust.1 oraz 3-5, art 237, art. 242 ust. 1, art. 243,  art. 258 ust. 1 oraz 
art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z póżn. 
zmianami). 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się dochody budżetu gminy Sadlinki na kwotę 47.787.140,13 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 
848.114,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały w tym: 

1) dochody bieżące 28.009.325,97 zł 

2) dochody majątkowe 19.777.814,16 zł, w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz.305) w kwocie 5.191.822,- zł. 

§ 2.  

1. Ustala się wydatki budżetu gminy Sadlinki na kwotę 60.898.980,13 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 
3.882.114,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały w tym: 

1) wydatki bieżące 28.570.643,23 zł 

2) wydatki majątkowe 32.328.336,90 zł 

2. Ustala się wydatki na  zadania inwestycyjne roczne na kwotę 32.328.336,90 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 3.406.155,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały, w tym: 8.364.207,- zł to wydatki na 
programy finansowane z udziałem środków unijnych, zgodnie z załącznikiem Nr 3a do uchwały. 

§ 3.  

Ustala się przychody budżetu Gminy na 2023r. na kwotę 13.711.840,- (w tym:§ 957 z tytułu nadwyżki z lat 
ubiegłych kwota 10.834.000,- zł, § 931 emisji papierów wartościowych kwota 2.000.000,- zł i § 
957 z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym kwota 877.840,- zł  zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do Uchwały. Deficyt budżetu w kwocie 13.111.840,- zł. zostanie pokryty przychodami z: 

1. nadwyżki z lat ubiegłych 10.234.000,- zł. 

2. emisji papierów wartościowych w wysokości 2.000.000,-zł. 

3. z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 877.840,- zł. 

§ 4.  

 Ustala się dotacje i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na kwotę 
3.385.931,77 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 200,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 5a i 5b  do Uchwały. 

§ 5.  

Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągania pożyczek i kredytów na rynku krajowym i emisji papierów 
wartościowych na: 

1. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2.877.840,- zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57F63B6A-41EC-4FCB-AF4B-656CE23C1FD5. Podpisany Strona 1



1) z emisji papierów wartościowych 2.000.000,- zł, 

2) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 877.840,- zł. 

§ 6.  

Upoważnia się Wójta do: 

1. emisji papierów wartościowych na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 2.000.000,- zł. 

2. zaciągania pożyczek i kredytów na rynku krajowym na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu do wysokości 877.840,- zł. 

§ 7.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki 

 
 

Jarosław Gutmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57F63B6A-41EC-4FCB-AF4B-656CE23C1FD5. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Plan Dochodów na 2023r. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/327/2023 Rady Gminy Sadlinki z dn, 14.06.2023r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 9 000,00Oświata i wychowanie 0,00 191 275,00 200 275,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80103 0,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 48 221,00 48 221,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 48 221,00 48 221,00

80104 9 000,00Przedszkola 0,00 143 054,00 152 054,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 143 054,00 143 054,00

852 1 121 154,00Pomoc społeczna 0,00 52 484,00 1 173 638,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85230 89 000,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 40 000,00 129 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 89 000,00 0,00 40 000,00 129 000,00

85295 60 928,00Pozostała działalność 0,00 12 484,00 73 412,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57F63B6A-41EC-4FCB-AF4B-656CE23C1FD5. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 60 928,00 0,00 12 484,00 73 412,00

855 2 498 003,00Rodzina 0,00 200,00 2 498 203,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 1 003,00Karta Dużej Rodziny 0,00 200,00 1 203,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 000,00 0,00 200,00 1 200,00

27 765 366,97razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
404 122,80 0,00 0,00 404 122,80

0,00 243 959,00 28 009 325,97

majątkowe
010 4 582 194,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 130 000,00 4 712 194,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 582 194,00 0,00 0,00 4 582 194,00

01042 0,00Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 130 000,00 130 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00

600 3 942 500,00Transport i łączność 0,00 474 155,00 4 416 655,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 474 155,00 474 155,00

60016 3 942 500,00Drogi publiczne gminne 0,00 474 155,00 4 416 655,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 474 155,00 474 155,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6298 0,00 0,00 474 155,00 474 155,00

19 173 659,16razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 717 667,00 0,00 474 155,00 5 191 822,00

0,00 604 155,00 19 777 814,16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57F63B6A-41EC-4FCB-AF4B-656CE23C1FD5. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 46 939 026,13

5 121 789,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 474 155,00 5 595 944,80

0,00 47 787 140,13848 114,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57F63B6A-41EC-4FCB-AF4B-656CE23C1FD5. Podpisany Strona 3



Plan Wydatków na 2023r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/327/2023 Rady Gminy Sadlinki z dn, 14.06.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 785 953,77 2 252 000,00 11 037 953,77

01008 Melioracje wodne 30 000,00 10 000,00 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 10 000,00 40 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 15 000,00 435 000,00 450 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 435 000,00 435 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 692 194,00 610 000,00 4 302 194,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 125 000,00 125 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 432 000,00 -165 000,00 267 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 650 000,00 650 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 577 358,00 1 197 000,00 5 774 358,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 611 858,00 1 197 000,00 1 808 858,00

600 Transport i łączność 6 979 983,00 893 155,00 7 873 138,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 971 983,00 893 155,00 7 865 138,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 20 000,00 120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 144 500,00 50 000,00 194 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 654 983,00 -31 000,00 1 623 983,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 474 155,00 474 155,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 380 000,00 380 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 024 431,94 274 275,00 1 298 706,94

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 972 431,94 274 275,00 1 246 706,94

4270 Zakup usług remontowych 151 000,00 12 275,00 163 275,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 539,26 24 000,00 90 539,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 567 943,19 28 000,00 595 943,19

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 210 000,00 210 000,00

801 Oświata i wychowanie 22 603 911,00 140 000,00 22 743 911,00

80104 Przedszkola 7 191 981,00 140 000,00 7 331 981,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 000,00 100 000,00 186 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 200,00 40 000,00 44 200,00

852 Pomoc społeczna 2 638 494,00 52 484,00 2 690 978,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 612 350,00 0,00 612 350,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 -24,00 1 476,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57F63B6A-41EC-4FCB-AF4B-656CE23C1FD5. Podpisany Strona 1



4480 Podatek od nieruchomości 500,00 24,00 524,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 128 000,00 40 000,00 168 000,00

3110 Świadczenia społeczne 128 000,00 40 000,00 168 000,00

85295 Pozostała działalność 82 928,00 12 484,00 95 412,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 670,00 -528,00 1 142,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 58 190,00 13 020,00 71 210,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

28,00 -8,00 20,00

855 Rodzina 2 664 902,00 200,00 2 665 102,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 303 500,00 0,00 2 303 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 862,00 26,34 42 888,34

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 210,00 -26,34 4 183,66

85503 Karta Dużej Rodziny 1 000,00 200,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 200,00 1 200,00

85504 Wspieranie rodziny 41 697,00 0,00 41 697,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 50,00 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 460,00 -50,00 410,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 717 979,88 25 000,00 2 742 979,88

90003 Oczyszczanie miast i wsi 88 600,00 5 000,00 93 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 600,00 5 000,00 58 600,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 621 935,71 20 000,00 641 935,71

4300 Zakup usług pozostałych 550 000,00 20 000,00 570 000,00

926 Kultura fizyczna 353 500,00 245 000,00 598 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 353 500,00 245 000,00 598 500,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 17 000,00 19 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 527,00 228 000,00 314 527,00

Razem: 57 016 866,13 3 882 114,00 60 898 980,13

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57F63B6A-41EC-4FCB-AF4B-656CE23C1FD5. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Inwestycyjny na 2023r. - wydatki majątkowe
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV/327/2023 Rady Gminy Sadlinki z dn, 14.06.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 117 000,007 226 552,00 9 343 552,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 435 000,00 435 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 435 000,00 435 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Olszanica 0,00 435 000,00 435 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 485 000,00 3 499 194,003 014 194,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 432 000,00 - 165 000,00 267 000,00

Wykonanie ujęcia wody na SUW w Wiślinach 185 000,00 - 165 000,00 20 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 650 000,00 650 000,00
Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody wraz z infrastrukturą 
techniczną w miejscowości Wiśliny 0,00 650 000,00 650 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 197 000,00 5 409 358,004 212 358,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 611 858,00 1 197 000,00 1 808 858,00
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz modernizacja oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy Sadlinki 611 858,00 1 197 000,00 1 808 858,00

600 Transport i łączność 823 155,006 597 483,00 7 420 638,00

60016 Drogi publiczne gminne 823 155,00 7 420 638,006 597 483,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 654 983,00 - 31 000,00 1 623 983,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Olszanica 15 000,00 - 15 000,00 0,00

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Nebrowo Wielkie 16 000,00 - 16 000,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 474 155,00 474 155,00

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Nebrowo Wielkie 0,00 474 155,00 474 155,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 380 000,00 380 000,00

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Nebrowo Wielkie 0,00 380 000,00 380 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 238 000,00567 943,19 805 943,19

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 238 000,00 805 943,19567 943,19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 567 943,19 28 000,00 595 943,19
Wykonanie podjazdu do kotłowni przy budynku świetlicy wiejskiej w 
Nebrowie Małym 0,00 28 000,00 28 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 210 000,00 210 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57F63B6A-41EC-4FCB-AF4B-656CE23C1FD5. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

Zakup ciągnika 0,00 210 000,00 210 000,00

926 Kultura fizyczna 228 000,00267 000,00 495 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 228 000,00 495 000,00267 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 527,00 228 000,00 314 527,00
Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego w miejscowości 
Sadlinki 86 527,00 228 000,00 314 527,00

28 922 181,90 32 328 336,903 406 155,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57F63B6A-41EC-4FCB-AF4B-656CE23C1FD5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XLIV/327/2023 
Rady Gminy Sadlinki z dn, 14.06.2023r. 

 
                                                                 

WYDATKI MAJĄTKOWE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z 

UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.1 PKT 2 I 

3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH W CZĘŚCI ZWIĄZANEJ Z 

REALIZACJĄ ZADAŃ JST. W 2023r. 

 

Wyszczególnienie Klasyfikacja  Kwota 

 
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz modernizacja 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Sadlinki w ramach 

PROW na lata 2014-2020 

 

010-01044 

 

3.808.858,00 

Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 projekt grantowy 

„Cyfrowa Gmina” 

750-75023 19.000,00 

Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody wraz z 

infrastrukturą techniczną w miejscowości Wiśliny PROW na 

lata 2014-2020 

010-01043 3.232.194,00 

Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego w 

miejscowości Sadlinki PROW LIDER 

9263-92605 450.000,00 

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Nebrowo Wielkie 

PROW na lata 2014-2020 

600-60016 854.155,00 

 

Razem: 
 8.364.207,00 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57F63B6A-41EC-4FCB-AF4B-656CE23C1FD5. Podpisany Strona 1



Plan Przychodów na 2023r.
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIV/327/2023 Rady Gminy Sadlinki z dn, 14.06.2023r.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 0,00 0,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 877 840,00 0,00 877 840,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 7 800 000,00 3 034 000,00 10 834 000,00

Razem: 13711840,0000Razem: 10677840,0000 Razem: 3034000,0000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57F63B6A-41EC-4FCB-AF4B-656CE23C1FD5. Podpisany Strona 1



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2023r. - dotacje

Załącznik Nr 5a do Uchwały Nr XLIV/327/2023 Rady Gminy Sadlinki z dn, 14.06.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 349 500,00 200,00 2 349 700,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 000,00 200,00 1 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00 200,00 1 200,00

Razem: 3 385 731,77 200,00 3 385 931,77

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57F63B6A-41EC-4FCB-AF4B-656CE23C1FD5. Podpisany Strona 1



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2023r. wydatki

Załącznik Nr 5b do Uchwały Nr XLIV/327/2023 Rady Gminy Sadlinki z dn, 14.06.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 349 500,00 200,00 2 349 700,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 303 500,00 0,00 2 303 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 862,00 26,34 42 888,34

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 210,00 -26,34 4 183,66

85503 Karta Dużej Rodziny 1 000,00 200,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 200,00 1 200,00

Razem: 3 385 731,77 200,00 3 385 931,77

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57F63B6A-41EC-4FCB-AF4B-656CE23C1FD5. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XLIV/327/2023 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

Uzasadnienie: 

Dochody 

-zwiększono o kwotę 130.000,- zł dot. na drogi dojazdowe do gruntów rolnych, 

-zwiększono o kwotę 191.275,- zł dotacje na oddziały przedszkolne i przedszkola, 

-zwiększono o kwotę 200,- zł dotacja na Kartę Dużej Rodziny, 

-zwiększono o kwotę 12.484,- zł środków z Funduszu Pomocy, 

-zwiększono o kwotę 40.000,- zł Dotacja na Posiłek w szkole i w domu, 

-zwiększono o kwotę 474.155,- zł środki w ramach PROW na lata 2014-2020 na zadanie inwestycyjne. 

Ogółem dochody zwiększono o kwotę 848.114,- zł., 

Wydatki 

Wprowadzono odpowiednio do decyzji z Urzędu Wojewódzkiego. Wprowadzono środki z nadwyżki z lat 
ubiegłych. Zmiany po stronie wydatków dotyczą zmian na zadania inwestycyjne i bieżące, wynikające 
z potrzeb funkcjonowania poszczególnych działów realizowanych w budżecie. Wprowadzono jedno nowe  
zadanie inwestycyjnych i zwiększono wydatki na niektórych  zadaniach inwestycyjne już ujętych w budżecie 
w tym: wprowadzono środki unijne na zadanie Przebudowa dróg gminnych w Nebrowie Wielkim. 
Szczegółowe zmiany w inwestycjach zawiera załącznik Nr 3 do uchwały. 

Dotacje na wychowanie przedszkolne w kwocie 191.275,- zł przeznaczono na inne zadania własne z uwagi iż 
na etapie planowania budżetu w rozdziałach 80103 i 80104 zaplanowano pełne kwoty tych wydatków ze 
środków własnych. W rozdz. 80103 planowane wydatki bieżące wynoszą 262.628,- zł rozdz. 80104 planowane 
wydatki bieżące wynoszą 1.243.981,- zł. 

Ogółem wydatki zwiększono o kwotę 3.882.114,- zł. 

Przychody: 

Przychody budżetu Gminy zostały ustalone na kwotę 13.711.840,- zł. 

w tym: 

1. z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych kwota 10.834.000,- zł, 

2. z tytułu emisji papierów wartościowych kwota 2.000.000,- zł. 

3.  zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym kwota 877.840,- 

Rozchody: 

Kwota rozchodów nie uległa zmianie i wynosi w 2023r. 600.000,- zł 

Deficyt budżetu w kwocie 13.111.840,- zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. nadwyżki z lat ubiegłych 10.234.000,- zł. 

2. emisji papierów wartościowych w wysokości 2.000.000,-zł. 

3. z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 877.840,- z ł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57F63B6A-41EC-4FCB-AF4B-656CE23C1FD5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5a
	Zalacznik 5b
	 
	Uzasadnienie

		2023-06-14T12:40:44+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




